
Istituto Officina dei Materiali 
Area Science Park – Basovizza, Ed. MM 
Strada Statale 14 km 163,5 – 34149 Trieste 
http://www.iom.cnr.it info@iom.cnr.it 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto Officina dei Materiali 
 

Sede di Istituto Trieste: Area Science Park–Basovizza, Ed. MM Strada Statale14 Km 163.5 – 34149 Trieste, Italy,  (+39)040 3756411, fax (+39) 040 226767 
Sede secondaria di Trieste: Via Bonomea 265, 34136 Trieste, Italy,  (+39)0403787443, fax (+39)0403787528 

Sede secondaria di Cagliari: Dipartimento di Fisica, Cittadella Universitaria – 09042 Monserrato, Cagliari, Italy  +39-0706754893, fax (+39)0706754892 
Sede di lavoro OGG Grenoble: c/o ESRF, 6 rue J. Horowitz, BP220 F-38043 Grenoble Cedex 9  +33 (0)476 882857, fax +33 (0)476 882855 

Sede secondaria di Perugia: Dipartimento di Fisica – Università di Perugia, Via A. Pascoli, 06123 Perugia, Italy  (+39)0755853060, fax (+39)0755852737 
 

Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova,  (+39)0106598750, fax –(+39)0106506302 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ATTO DEL DIRETTORE  

DELL’ISTITUTO IOM DEL CNR 

 

ERRATA CORRIGE BANDO IOM AR 005/2020 TS SISSA 

 

IL DIRETTORE  

 
Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 pubblicato nel 
supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in 
particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del CNR n.000017, prot. n.21306 dell’8 marzo 
2011 pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 marzo 2011; 
Visto lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 prot. 0051080/2018 del 

19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore il 1° agosto 2018; 
Visto il provvedimento del Presidente del CNR n. 4, prot. n. 6922 del 27 gennaio 2010 relativo alla costituzione 
dell’Istituto Officina dei Materiali (IOM) con sede a Trieste;  
Visto il provvedimento del Presidente del CNR n. 22 prot. -CNR n. 0011989 del 16.02.2018, di nomina del Dott. 
Stefano Fabris a Direttore del sopra menzionato Istituto per la durata di quattro anni a decorrere dal 1 marzo 

2018; 

Visto il bando IOM AR 005/2020 TS SISSA, prot. 1379 del 25-6-2020;  
Considerato che nella penultima riga dell’abstract di pag. 10 la data del colloquio indicata in lingua inglese è 
errata; 
 

DISPONE 

 

Che l’ultima frase di pag. 10 dell’abstract relativo al suddetto bando venga sostituita dalla seguente: 

 

TYPE OF SELECTION: the submitted applications will be evaluated by CNR. A reserve list of 

accepted applications will be set up. These candidates will be invited for an interview that it will held 

on September 7th, at 11:00 A.M. (local time) c/o Via Bonomea 

265, 34136 Trieste, Italy.  

 

 

IL DIRETTORE 

DELL’ISTITUTO IOM 

(Dr. Stefano Fabris) 

mailto:info@iom.cnr.it

		2020-06-26T12:50:46+0200
	Fabris Stefano




